
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/213    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

崇州市绿色实验幼儿园明湖园区一级园环境改造更正公告

类型:变更公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-11 13:15:14

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：ZJ2025-04-CZ01001　　　　　　

原公告的采购项目名称：崇州市绿色实验幼儿园明湖园区一级园环境改造　　　　　　

首次公告日期：2025年02月11日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购结果

更正内容：

原成交公告第四项主要标的信息中，项目经理更正为：李敏，执业证书：川2512013201485819

更正日期：2025年02月11日　

三、其他补充事宜

崇州市财政监督电话：028-82313883。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：崇州市绿色实验幼儿园 　　　　　

地址：崇州市崇庆中路148号　　　　　　　　

联系方式：唐老师 13709012806　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：四川中久招标代理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：成都市高新区盛安街401号凯旋中心B座1907-1909号　　　　　　　　　　　　

联系方式：张女士 028-61383989　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：张女士

电　话：　　028-61383989

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202502/t20250211_24151102.htm

